Direito do 1ª Vara Cível de Campina Grande, no uso de suas atribuições legais,  conforme
despacho/sentença de      proferido nos autos do processo acima referenciado, Id:  41097162 ,

pelo presente alvará, a AUTORIZA o BANCO DO BRASIL, PAGAR ao(à)   GEOVA
, 033.191.864-18GUIMARAES CPF: ,   a quantia de   R$ 1.413,83 (mil quatrocentos e treze

, que se encontrareais e oitenta e três centavos),  acrescida de juros e correção monetária
depositada nessa instituição financeira, na   mediante conta judicial: 3100113675732, crédito na

 a seguir identificada:conta bancária

              BANCO: